
UCHWAŁA NR XXVI/150/2016
RADY GMINY BRZEŹNIO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Ośrodka Oświaty i Wychowania w Brzeźniu

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz  art.12 ust.1 pkt. 2, ust. 3, ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150,   z 2016 r. poz.195, poz. 1257, poz. 1454)  Rada 
Gminy Brzeźnio uchwala co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się  jednostkę  organizacyjną Gminy Brzeźnio nieposiadającą 
osobowości prawnej działającą w formie jednostki budżetowej - Gminny Ośrodek Oświaty   i Wychowania w 
Brzeźniu utworzony Uchwałą Nr XIV/89/1995 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 7 grudnia 1995 roku.

2. Na likwidatora wyznacza się Kierownika Gminnego Ośrodka Oświaty i Wychowania w Brzeźniu.

§ 2. Mienie znajdujące się na wyposażeniu Gminnego Ośrodka Oświaty i Wychowania w Brzeźniu według 
stanu na dzień zakończenia likwidacji przejmuje Gminne Centrum Usług Wspólnych w Brzeźniu.

§ 3. Należności i zobowiązania Gminnego Ośrodka Oświaty i Wychowania w Brzeźniu według stanu na 
dzień zakończenia likwidacji przejmuje Gminne Centrum Usług Wspólnych w Brzeźniu.

§ 4. .Pracownicy zatrudnieni w Gminnym Ośrodku Oświaty i Wychowania w Brzeźniu, na podstawie art. 
231 Kodeksu pracy stają się z dniem 1 stycznia 2017 r. pracownikami Gminnego Centrum Usług Wspólnych w 
Brzeźniu.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnio.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sobczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5526


		2016-12-14T07:54:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




